
HID-GreenVision GP-
SON
HID-GVIII 600W /P GP-SON 400V 50/60Hz

Plně elektronický předřadník pro světelné zdroje GP-SON 600/1000W

Údaje o produktu

Provozní a elektrické

Vstupní napětí 400 V

Frekvence sítě 50 to 60 Hz

Vstupní frekvence 50 až 60 Hz

Šířka náběhového proudu 1,6 ms

Špička náběhového proudu (max.) 30 A

 

Prodrátování

Typ konektoru Konektor JST VH

 

Teplota okolí

Rozsah okolních teplot 0 až 40 °C

Teplota životnosti pouzdra (jmen.) 70 °C

 

Řízení a stmívání

Řídicí rozhraní None

 

Mechanické a materiály

Tělo L 181x150x58

 

Certifikace a použití

Index energetické účinnosti A2

Přepěťová ochrana (společná/rozdílová) EN61547 (L-L 2 kV, L-G 4 kV) kV

Bezpečnostní standard EN60928, 60926

Norma pro ochranu životního prostředí ISO 14001

Certifikační značky Značka CE Certifikát ENEC Certifikát CB

Certifikát KEMA Keur

 

Označení a balení

Objednací název produktu HID-GVIII 600W/P GP-SON 400V

Celý název výrobku HID-GVIII 600W /P GP-SON 400V 50/60Hz

Full EOC 872790090902900

Objednací kód 90902900

Číslo materiálu (12NC) 913700660366

Číslování SAP – počet v balení 1

EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8711500999481

Číslování SAP – balení v krabičce 1

Pouzdro – EAN/UPC 8727900909029

Datasheet, 2023, Duben 30 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Rozměrové výkresy

C
1

B
1

A1

Product C1 A1 B1

HID-GVIII 600W/P GP-SON 400V 58 mm 181 mm 150 mm

HID-GreenVision GP-SON

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Philips a emblém štítu Philips jsou registrované

ochranné známky společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com

2023, Duben 30 - Změna údajů vyhrazena


